Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

муниципального образования Лазаревское Щекинского района

	Решение

	14 ноября 2014 года
	№ 4-16

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Лазаревское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 22.06.2006г. № 11-10, в части изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым № 71:22:060207:2285 на «зону застройки индивидуальными жилыми домами усадебного типа» в п. Лазарево
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 27 Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, решением Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района от 15 ноября 2006 года № 13-3 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Лазаревское», рассмотрев заявление Головиной М.А., Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Лазаревское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 22.06.2006г. № 11-10, в части изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым № 71:22:060207:2285 с «зоны коммунально-складского назначения» на «зону застройки индивидуальными жилыми домами усадебного типа» в п. Лазарево:
- в Карты градостроительного зонирования и Карты зон ограничений по экологическим и санитарно-эпидемиологическим условиям Правил землепользования и застройки МО Лазаревское зону расположения земельного участка с кадастровым № 71:22:060207:2285 изменить с зоны П4 – «Зона коммунально-складского назначения» на зону Ж1 – зону застройки индивидуальными жилыми домами усадебного типа.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте МО Лазаревское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Губарь Н.Н. – главу муниципального образования Лазаревское.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                                Губарь Н.Н.